

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 28/09/2023 08:07

### Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 310443454  
COTAÇÃO Nº 49565 LABORATÓRIO - HEMU SET/2023

### Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Daniella Fonseca (62) 39562910
<b>Inserção da Cotação:</b>	12/09/2023 15:56:56
<b>Vencimento:</b>	18/09/2023 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Boletão
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> <b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b> SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: VICTORIA FREITAS - E-mail: vendas17@cbsmed.com.br]

2	<b>CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda</b> <b>CNPJ: 40.175.705/0001-64</b> RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	22/09/2023	30 ddl	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	
4	<b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b> <b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b> CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centralrs.unimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	21/09/2023	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
5	<b>Deskarplás Indústria e Comércio Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 00.424.413/0001-01</b> MOGI DAS CRUZES - SP Deskarplas Desk (11) 4792-4242 vendas2@deskarplas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	
6	<b>Diagnostica Industria e Comercio Ltda - ME</b> <b>CNPJ: 11.462.456/0001-90</b> BELO HORIZONTE - MG Silvio Oliveira Junior (31)995782121 vendasmg10@biocondiagnosticos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	TODAS AS TAXAS,IMPOSTOS,FRETE E QUAISQUER TRIBUTOS INCLUSOS TODOS OS ITENS COM REGISTRO NA ANVISA Qualquer duvida consulte-nos (31) 99578-2121 whatsapp Silvio de Oliveira vendasmg10@biocondiagnosticos.com.br Skype: Silvio Oliveira Junior Catalogo Biocon anexo www.biocondiagnosticos.com.br SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
7	<b>Dobber Comercio e Representacoes Ltda</b> <b>CNPJ: 52.730.850/0001-49</b> VALINHOS - SP Paula Silva paulasilva@dobber.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	15 dias após confirmação	21/09/2023	28 ddl	CIF	
8	<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 03.738.854/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	
9	<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b> <b>CNPJ: 26.736.747/0001-04</b> GOIÂNIA - GO Hivy Ferreira licitacao01@hosptech-go.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 30,0000	5 dias após confirmação	10/11/2023	30/42/54 ddl	CIF	HIVY
10	<b>Hirai Indústria e Comércio de Produtos Ltda - ME</b> <b>CNPJ: 07.497.238/0001-13</b> RIO DE JANEIRO - RJ Helio Sakamoto (21) 2585-1231	R\$ 500,0000	9 dias após confirmação	05/10/2023	30 ddl	CIF	

	helio@hirafarma.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
11	<b>LBR SUL DISTRIBUIDORA LTDA</b> <b>CNPJ: 50.504.229/0001-31</b> SÃO JOSÉ - SC Rafael Espindola Bittencourt 48991624807 lbrsuldistribuidora@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	21/09/2023	21 ddl	FOB	
12	<b>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</b> <b>CNPJ: 01.005.728/0011-40</b> NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	WhatsApp Corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import. Após confirmação do Pedido na plataforma: o cliente estará sujeito a Análise de Credito e de Documentações, e o Prazo de Entrega informado considera os dias úteis a partir da Coleta pela Transportadora; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. Após emissão da Nota Fiscal acompanhe sua entrega através do link: <a href="https://bunzlsaude.com.br/rastreo-de-pedido">https://bunzlsaude.com.br/rastreo-de-pedido</a> .
13	<b>Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda</b> <b>CNPJ: 76.619.113/0001-31</b> PINHAIS - PR Comercial Laborclin 0414136619055 comercial@laborclin.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	30/09/2023	28 ddl	FOB	
14	<b>Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda</b> <b>CNPJ: 02.419.460/0001-84</b> SÃO PAULO - SP Ricardo vendas (11) 29415400 ricardo@labtech.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	
15	<b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	23/09/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES.  ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA.  QUALIFICAÇÃO GAFO.  SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.  SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243  RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR  MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO.  PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.  CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO   HORÁRIO CORTE 16 HORAS  HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
16	<b>Med Sharp Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - EPP</b> <b>CNPJ: 06.940.329/0001-19</b> TAPIRAÍ - SP vendas 2 MED SHARP vendas2@medsharp.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	8 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	Somos fabricantes MED SHARP temos material a pronta entrega, depende somente do prazo da transportadora para entrega na sua regioao. Frete CIF com faturamento minimo R\$ 1000,00 abaixo disso o frete e FOB
17	<b>Medicamental Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 31.378.288/0002-47</b> ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS S? SER?O FATURADOS AP?S A AN?LISE E APROVA??O DO CADASTRO
18	<b>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</b> <b>CNPJ: 07.752.236/0001-23</b> VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	28/09/2023	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600   E-mail: <a href="mailto:comercialmedlive@medlive.com.br">comercialmedlive@medlive.com.br</a>   ATENÇÃO: Pedido sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de

	(51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br <a href="#">Mais informações</a>						urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
19	<b>Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 08.766.992/0001-74</b> BRASÍLIA - DF Maria Helena Paulina 6130522525 licitacoes@methabio.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	
20	<b>Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda</b> <b>CNPJ: 47.036.211/0001-48</b> GOIÂNIA - GO KELLY Premier (62) 9846-84242 licitacao@premierhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/09/2023	30 ddl	CIF	
21	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	28/09/2023	30 ddl	CIF	-
22	<b>WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA</b> <b>CNPJ: 66.000.787/0001-08</b> SÃO CARLOS - SP Marcelo Sorrechia (16) 3377-9977 marcelo.sorrechia@wamadiagnostica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	28/09/2023	30 ddl	CIF	Documentos necessarios para Laboratorios/Hospitais. Alvara (Licenca) Sanitario. Contrato Social Cartao CNPJ Ficha cadastral de Consumidor Final - Formulário anexo. Termo Compromisso Anticorrupcao Anexo Desde ja agradeço, qualquer duvida estou a disposicao, OBS: PARA FATURAMENTO NECESSITAMOS DA APROVACAO PREVIA DE NOSSO FINANCEIRO. Fernando Bandoni 16-98122 6266 WAMA

1	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Respostas	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - UNIDADE</b> Código: 38054									
	<b>Quantidade:</b> 6000 Unidade									
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Deskarplás Indústria e Comércio Ltda - Epp	R\$ 0,0279	R\$ 167,4000		500	CURATIVO POS COLETA BLOODESK KIDS - CX 20 CARTUCHOS - DESKARPLAS - DESKARPLAS	CAIXA		-
	<b>Justificativa</b> ;- Deskarplás Não atinge o faturamento minimo. - Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação. - Medicamental, Labtech e Dobber Não atende as condições de pagamento/prazo.									
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>27/09/2023</b>	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0280	R\$ 168,0000		1	CURATIVO POS COLETA ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - FIRSTLAB	-		CURATIVO POS COLETA ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO
	<b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp									
	<b>Marca:</b> CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,0284	R\$ 170,4000		1	CURATIVO ANTISEPTICO BEGE BLOOD STOP C/500, AMP HOSP	CX		-
	<b>Preço Unitário:</b> 0,0378									
	<b>Quantidade:</b> 6000.0	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 0,0300	R\$ 180,0000		500	BANDAGEM POS COLETA BEGE EM ROLO C/500UN - DESKARPLAS	CAIXA		-
	<b>25/07/2023</b>									
	<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica	Dobber Comercio e Representacoes Ltda	R\$ 0,0370	R\$ 222,0000		500	BANDAGEM ANTI-SEPTICA BLOOD STOP 500UNID 2010, AMP	PCT		-

<b>Marca:</b>	Hospitalar Ltda CURATIVO EST. CURE AID COR PELE CX C/500 UNDS - LABOR CARE - LABOR CARE	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 0,0378</b>	<b>R\$ 226,8000</b>	<b>500</b>	<b>CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST</b>	<b>CAIXA</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2023 10:51</b>	
<b>Preço Unitário:</b>	0,0440	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0440	R\$ 264,0000	500	CURATIVO EST. CURE AID COR PELE CX C/500 UNDS - LABOR CARE - LABOR CARE	500	-	
<b>Quantidade:</b>	5000.0	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 0,0459	R\$ 275,4000	6000	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM - CRAL	UND	-	
<b>23/06/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 15,0500	R\$ 90.300,0000	500	CURATIVO BLOOD STOP BANDAGEM ANTISEPTICA ADULTO AMP (500) UN - AMP PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	UN	-	
<b>Marca:</b>	CURATIVO ADULTO - LABOR IMPORT OU CRAL	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 17,8500	R\$ 107.100,0000	12	CURATIVO ADULTO - LABOR IMPORT OU CRAL	CAIXA	-	
<b>Preço Unitário:</b>	0,0400								
<b>Quantidade:</b>	5000.0								

2

ALCOOL SWAB 70% -> MINI GASE EMBEBIDA COM ALCOOL PARA ASSEPSIA; EMBLADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSELADO, LACRADO, EM POLIMERO PLASTICO - ENVELOPE. Código: 25803	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,0340	R\$ 102,0000	1	ALCOOL 70% SWAB SACHE C/200, LABOR IMPORT	CX	-	-
<b>Quantidade:</b>	3000 Envelope							
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA							
<b>Justificativa</b>								
;- Medicamental Não atende as condições de pagamento/prazo. - Labor Não repondeu o e-mail de homologação.								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>27/09/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA							
<b>Marca:</b>	SWAB DE ALCOOL 70% CX - LABOR IMPORT	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,0382	R\$ 114,6000	200	ALCOOL SWAB SACHE C/200 (PH)	CX	-
<b>Preço Unitário:</b>	0,0400							
<b>Quantidade:</b>	3000.0							
<b>25/07/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI							
<b>Marca:</b>	ALCOOL SWAB 70% SACHE C/200, LABOR IMPORT							
<b>Preço Unitário:</b>	0,0445							
<b>Quantidade:</b>	2000.0							
<b>23/06/2023</b>								

<b>Fornecedor:</b>	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 0,0400</b>	<b>R\$ 120,0000</b>	<b>3000</b>	<b>SWAB DE ALCOOL 70% CX - LABOR IMPORT</b>	<b>CAIXA</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2023 10:51</b>
<b>Marca:</b>	ALCOOL SWAB 70% SACHE C/200, LABOR IMPORT	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,0450	R\$ 135,0000	100	ALCOOL SWAB CX C/ 100 - - MEDIX	CAIXA	-
<b>Preço Unitário:</b>	0,0447	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0455	R\$ 136,5000	100	ALCOOL ANTISSEP.70% ISOPROPILICO (SWAB) C/100, MEDIX	100	-
<b>Quantidade:</b>	2000.0	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 0,0635	R\$ 190,5000	3000	ALCOOL SWAB 70% - FEELCLEAN	UND	-
		LBR SUL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,0700	R\$ 210,0000	100	Alcool Swab 70% Saches Lencos Umedecidos 100un - - Uniqmed - Uniqmed	100	-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0933	R\$ 279,9000	100	MEDIX - ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM - CX COM 100UN	-	ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM CX COM 100UN
		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1158	R\$ 347,4000	1	ALCOOL SWAB 70% (ETILICO) LENCO UMEDECIDO C/ 120 SACHES 1ML RIOQUIMICA RIALCOOL INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	SC	ALCOOL SWAB 70% (ETILICO) LENCO UMEDECIDO C/ 120 SACHES 1ML RIOQUIMICA RIALCOOL
		Hirai Indústria e Comércio de Produtos Ltda - ME	R\$ 7,8000	R\$ 23.400,0000	200	ALCOOL SWAB 70%, HIRAI IND. E COM. DE PRODUTOS LTDA	CAIXA	-

<b>COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML - VOLUME 50 A 80 ML</b> Código: 4455	
<b>Quantidade:</b>	1000 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>27/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
<b>Marca:</b>	COLETOR DE URINA 50ML NAO ESTERIL PACOTE COM 100 - CRAL
<b>Preço Unitário:</b>	0,2600
<b>Quantidade:</b>	1000.0
<b>24/08/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	H M Borges

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 0,2600</b>	<b>R\$ 260,0000</b>	<b>1000</b>	<b>COLETOR DE URINA 50ML NAO ESTERIL PACOTE COM 100 - CRAL</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2023 10:51</b>
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2721	R\$ 272,1000	100	COLETOR UNIVERSAL 50ML ESTERIL S/PA INDIV. CRALPLAST (100) - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	.	-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,3990	R\$ 399,0000	100	COLETOR 50 ML ESTERIL PC C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSLAB	PACOTE		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4400	R\$ 440,0000	500	COL. UNIV. 80ML ESTERIL C/PA TPA VERMELHA CX/500	CAIXA		-

<b>Marca:</b>	COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL					- CRALPLAST - CRALPLAST			
<b>Preço Unitário:</b>	0,3900								
<b>Quantidade:</b>	1000.0								
<b>25/07/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
<b>Marca:</b>	COLETOR SEM PA ESTERIL 50 ML PCT C/100 - CRALPLAST - CRALPLAST	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4958	R\$ 495,8000	500	POTE COLETOR 80ML ESTERIL S/PA C/500 - _	CX		- Pote Coletor 80ml - Pacote com 500 unidades - NCM: 39269040 - Coletor universal destinado a coleta de material para analises clinicas. - Capacidade de 80 ml. - Graduacao de 10 ml. - Tampa protetora tipo rosca. - Translucido. - Descartavel. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
<b>Preço Unitário:</b>	0,3400								
<b>Quantidade:</b>	600.0								
		Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 500,0000	1000	COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML -VOLUME 50 A 80 ML - CRAL	UND		
		Deskarplás Indústria e Comércio Ltda - Epp	R\$ 0,6986	R\$ 698,6000	800	COLETOR URINA 80ML TRANSLUCIDO TAMPA VERMELHA INDIVIDUAL ESTERIL - DESKARPLAS - DESKARPLAS	CAIXA		

4

<b>COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) ESTERIL 100ML - EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO, COM ORIFICIO, COM GRADUAÇÃO ATÉ 100ML, ESTÉRIL (PARA UROCULTURA). REG.MS. Código: 15726</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2857	R\$ 285,7000	100	COLETOR INFANTIL UNISSEX EST C/100 (SW) - _	CX	- Coletor de Urina Esteril - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460025 - NCM: 39269030 - Uso pediatrico. - Recipiente de 18 cm x 7 cm, graduado, com capacidade para ate 100 ml. - Fita dupla face, hipoalergenica, para fixacao segura e sem lesoes na pele. - Bordas com	-
<b>Quantidade:</b>	1000							
	Unidade							
<b>Marcas Preferidas:</b>	-							
<b>Justificativa</b>								
;- Labor Não repondeu o e-mail de homologação. - Cientifica Não atende as condições de pagamento/prazo.								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>27/09/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA							

<b>Marca:</b>	COLETOR DE URINA INFANTIL MAS CULINO 100ML - CRAL								selagem de alta resistencia, que asseguram a integridade do recipiente, evitando vazamentos. - Esterilizado por Oxido de Etileno. - Modelo: unissex. - Apresentacao: pacote com 100 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
<b>Preço Unitário:</b>	0,6500								
<b>Quantidade:</b>	1000.0								
<b>15/09/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
<b>Marca:</b>	COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL, SEGMED								
<b>Preço Unitário:</b>	0,3300								
<b>Quantidade:</b>	1000.0	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,5700	R\$ 570,0000	1	COLETOR URINA INFANTIL MASC.ESTERIL, MEDSHARP	1		
<b>24/08/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 0,6500</b>	<b>R\$ 650,0000</b>	<b>1000</b>	<b>COLETOR DE URINA INFANTIL MAS CULINO 100ML - CRAL</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2023 10:51</b>
<b>Marca:</b>	COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL, SEGMED								
<b>Preço Unitário:</b>	0,3300	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 690,0000	1	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - CRAL	-	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML C/100 - CRAL	-
<b>Quantidade:</b>	1000.0							ARTIGOS PARA LABORATORIO	
		Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 0,8400	R\$ 840,0000	1000	COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) ESTERIL 100ML - CRAL	UND		-
		Med Sharp Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 1,3210	R\$ 1.321,0000	10	Coletor Urina Inf Masc nao esteril, Medsharp	pct	NAO ESTERIL SAI AO VALOR R\$ 4,00 ( PACOTE COM 10 UNID)	-

5

**CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 1 - UNIDADE**

Código: 38094

**Quantidade:** 6 Unidade**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA**Justificativa**

;- Wama Não repondeu o e-mail de homologação.

**Informações de Última Compra****27/09/2023****Fornecedor:** HOSPTECH SERVICOS

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 30,0000	R\$ 180,0000	1	Coagulacao Plasma Controle Nivel 1 Plasma normal para controle de testes de coagulacao in vitro, Wama Produtos Para Laboratorio Ltda	Kit		-
<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 100,6900</b>	<b>R\$ 604,1400</b>	<b>6</b>	<b>PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da</b>



**Marca:** PARA SAUDE LTDA  
PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER  
**Preço Unitário:** 100,6900  
**Quantidade:** 6.0

14/08/2023

**Fornecedor:** HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

**Marca:** PARA SAUDE LTDA  
PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER

**Preço Unitário:** 186,4800  
**Quantidade:** 6.0

31/08/2022

**Fornecedor:** HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

**Marca:** PARA SAUDE LTDA  
PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER

**Preço Unitário:** 186,4800  
**Quantidade:** 6.0

Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda

R\$ 543,7600 R\$ 3.262,5600

6

CONTROLE PLASMA NORMAL KIT NIVEL 1 - WIENER

-

6

**CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 2 - UNIDADE**  
Código: 38098

**Quantidade:** 6 Unidade

**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

27/09/2023

**Fornecedor:** HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

**Marca:** PARA SAUDE LTDA  
PLASMA CONTROLE PATOLOGICO - WIENER

**Preço Unitário:** 95,6600  
**Quantidade:** 6.0

14/08/2023

**Fornecedor:** HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

**Marca:** PARA SAUDE LTDA  
PLASMA CONTROLE PATOLOGICO - WIENER

**Preço Unitário:** 186,4800  
**Quantidade:** 6.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 95,6600	R\$ 573,9600	6	PLASMA CONTROLE PATOLOGICO - WIENER	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2023 10:51
Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 516,4200	R\$ 3.098,5200	6	CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 2 - WIENER	KIT		-

27/10/2022

**Fornecedor:** HOSPTECH  
SERVICOS  
PARA SAUDE  
LTDA

**Marca:** PLASMA  
CONTROLE  
PATOLOGICO  
- WIENER

**Preço Unitário:** 186,4800

**Quantidade:** 6.0

7

**DEXTROSOL 75G / FRASCO 300ML - FRASCO**  
Código: 38110

**Quantidade:** 50 Frasco

**Marcas Preferidas:** ACEITA  
ALTERNATIVA

**Justificativa**

;- Medilar Não atinge o faturamento minimo.

**Informações de Última Compra**

27/09/2023

**Fornecedor:** Gleidson  
Rodrigues  
Ranulfo Eireli  
- Epp

**Marca:** GLUC-O-TEST  
ADULTO  
LIMAO 75G  
300 ML,  
RENYLAB

**Preço Unitário:** 4,9500

**Quantidade:** 50.0

24/08/2023

**Fornecedor:** Gleidson  
Rodrigues  
Ranulfo Eireli  
- Epp

**Marca:** GLUC-O-TEST  
ADULTO  
LIMAO 75G  
300 ML,  
RENYLAB

**Preço Unitário:** 4,9500

**Quantidade:** 20.0

25/07/2023

**Fornecedor:** Gleidson  
Rodrigues  
Ranulfo Eireli  
- Epp

**Marca:** GLUC-O-TEST  
ADULTO  
LIMAO 75G  
300 ML,  
RENYLAB

**Preço Unitário:** 4,9500

**Quantidade:** 40.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 4,1107	R\$ 205,5350	1	CEFAZOLINA 1G PO LIOF 20 F/A S/DIL IM/IV BLAU FAZOLON BLAU FARMACEUTICA S.A	FA	CEFAZOLINA 1G PO LIOF 20 F/A S/DIL IM/IV BLAU FAZOLON	-
<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 4,9500</b>	<b>R\$ 247,5000</b>	<b>1</b>	<b>GLUC-O-TEST ADULTO LIMAO 75G 300 ML, RENYLAB</b>	<b>FRASCO</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2023 10:51</b>
Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000	1	Glutol sabor limao 75gr fr.300ml - Laborclin - Laborclin	frasco		-
Dobber Comercio e Representacoes Ltda	R\$ 5,7000	R\$ 285,0000	20	GLUC UP LIMAO 75G 300ML CX/20 NEWPROV - NEWPROV	20		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000	300	GLUC-UP 75GR LIMAO 300ML, NEWPROV	FRASCO		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 6,7300	R\$ 336,5000	1	GLUC UP 75G LARANJA FRASCO 300ML (NP) - _	FR	- Gluc-up Liquido - Teste de Tolerancia a Glicose - ANVISA: 10287910001 - NCM: 38221990 - Teste de tolerancia a Glicose, ou curva glicemica. Pratico e agradavel. - Solucao padronizada de glicose ultrapura adicionada de flavorizantes, acidulantes e corantes, destinada a realizacao do teste oral de tolerancia a	-



27/09/2023								
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 21,7100	R\$ 43,4200	1	GARROTE DESCARTAVEL PARA FLEBOTOMIA 2,5X36 CM CX C/25 TIRAS - CRAL - CRAL	CAIXA COM 25	-
<b>Marca:</b>	GARROTE DESC EM TIRAS 46 CM CX C/ 25 - GLOBAL - GLOBAL	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 22,9000</b>	<b>R\$ 45,8000</b>	<b>1</b>	<b>GARROTE DESC EM TIRAS 46 CM CX C/ 25 - GLOBAL - GLOBAL</b>	<b>CAIXA</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2023 10:51</b>
<b>Preço Unitário:</b>	22,9000							
<b>Quantidade:</b>	2.0							
18/09/2023								
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Dobber Comercio e Representacoes Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 54,0000	1	GARROTE DESCARTAVEL EM TIRAS C/25 - CRALPLAST	25 TIRAS	-
<b>Marca:</b>	GARROTE DESC EM TIRAS 46 CM CX C/ 25 - GLOBAL - GLOBAL	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 54,0000	1	TORNIQUETE ADULTO ELASTICO GARROTE CX C/25 - CRAL	TORNIQUETE ADULTO ELASTICO GARROTE CX C/25 - CRAL	-
<b>Preço Unitário:</b>	22,0000							
<b>Quantidade:</b>	5.0							
24/08/2023								
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 28,7600	R\$ 57,5200	2	GARROTE EM TIRAS TAMANHO 46CM - CRAL	PCT	-
<b>Marca:</b>	GARROTE DESC EM TIRAS 46 CM CX C/ 25 - GLOBAL - GLOBAL							
<b>Preço Unitário:</b>	14,6000							
<b>Quantidade:</b>	5.0							

10

PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES. Código: 4532		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	5 Pacote	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0120	R\$ 0,0600	1	PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL AMARELA PCT 1000 - FIRSTLAB	-	PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL AMARELA PCT 1000 - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- Sensorial Não repondeu o e-mail de homologação. - Deskarplás respondeu incorretamente o item solicitado									
Informações de Última Compra									
27/09/2023									
<b>Fornecedor:</b>	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Deskarplás Indústria e Comércio Ltda - Epp	R\$ 0,0413	R\$ 0,2065	10000	PONTEIRA EPPENDORF AMARELA CAP 0 A 200 MICROLITRO - DESKARPLAS	CAIXA		-
<b>Marca:</b>	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL	<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 12,7500</b>	<b>R\$ 63,7500</b>	<b>5</b>	<b>PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL</b>	<b>PACOTE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2023 10:51</b>

<b>Preço Unitário:</b>	12,7500	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 12,9000	R\$ 64,5000	1	PONTEIRA AMARELA GILSON 5 200 UL PCT C/ 1000 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	PACOTE	-
<b>Quantidade:</b>	5.0							
<b>24/08/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 13,1000	R\$ 65,5000	1000	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0- 200UL AMARELA CRALPLAST (1000) - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	-
<b>Marca:</b>	PONTEIRA AMARELA GILSON 5 200 UL PCT C/ 1000 - FIRSTLAB - FIRSTLAB							
<b>Preço Unitário:</b>	12,9000							
<b>Quantidade:</b>	5.0	Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 15,9100	R\$ 79,5500	5	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL - CRAL	PACOTE	-
<b>23/06/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA							
<b>Marca:</b>	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL							
<b>Preço Unitário:</b>	11,9000							
<b>Quantidade:</b>	5.0							

11

**PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 0.1-1ML - UNIDADE**  
Código: 38774

**Quantidade:** 2000 Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA  
ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**  
**27/09/2023**

**Fornecedor:** HOSPTECH  
SERVICOS  
PARA SAUDE  
LTDA

**Marca:** PONTEIRA  
AZUL -  
LABOR  
IMPORT;  
NEOLAB;CRAL

**Preço Unitário:** 0,0200  
**Quantidade:** 2000.0

**01/12/2022**

**Fornecedor:** HOSPTECH  
SERVICOS  
PARA SAUDE  
LTDA

**Marca:** PONTEIRA  
AZUL -  
LABOR  
IMPORT;  
NEOLAB;CRAL

**Preço Unitário:** 0,0300  
**Quantidade:** 7000.0

**27/10/2022**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 0,0200</b>	<b>R\$ 40,0000</b>	<b>2000</b>	<b>PONTEIRA AZUL - LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL</b>	<b>PACOTE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2023 10:51</b>
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0275	R\$ 55,0000	1000	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0,1- 10UL INCOLOR CRALPLAST (1000) - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	.	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,0380	R\$ 76,0000	500	PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE	PACOTE		-
Deskarplás Indústria e Comércio Ltda - Epp	R\$ 0,0838	R\$ 167,6000	3000	PONTEIRA EPPENDORF AZUL 200 A 1000, DESKARPLAS	PACOTE		-

<b>Fornecedor:</b>	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda
<b>Marca:</b>	002332 - FL7- 1000B - PONTEIRA SEM FILTRO 100-1000UL EPPENDORF. AZUL. 500UN/PCT - FIRSTLAB - IMPORTADO
<b>Preço Unitário:</b>	0,0216
<b>Quantidade:</b>	2000.0

12

<b>SWAB ESTERIL COM MEIO DE TRANSPORTE STUART</b> Código: 1298
---

<b>Quantidade:</b>	100 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVAS

<b>Justificativa</b>
----------------------

;- CBS Medico Não atende as condições de pagamento/prazo.

<b>Informações de Última Compra</b>
-------------------------------------

<b>27/09/2023</b>
-------------------

<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
--------------------	--

<b>Marca:</b>	SWAB COM MEIO STUART - GLOBAL TRADE - GLOBAL PLAST
---------------	--

<b>Preço Unitário:</b>	1,7500
<b>Quantidade:</b>	100.0

<b>24/08/2023</b>
-------------------

<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
--------------------	--

<b>Marca:</b>	SWAB COM MEIO STUART - GLOBAL TRADE - GLOBAL PLAST
---------------	--

<b>Preço Unitário:</b>	1,7500
<b>Quantidade:</b>	100.0

<b>25/07/2023</b>
-------------------

<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
--------------------	--

<b>Marca:</b>	SWAB COM MEIO STUART - GLOBAL
---------------	-------------------------------------

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,4090	R\$ 140,9000	100	SWAB P/COLETA ESTERIL C/MEIO STUART RAYON ABSORVE (100) (BO) - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	.	-
<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 1,7500</b>	<b>R\$ 175,0000</b>	<b>100</b>	<b>SWAB COM MEIO STUART - GLOBAL TRADE - GLOBAL PLAST</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2023 10:51</b>
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 210,0000	50	SWAB C/STUART - GLOBAL	UNIDADE		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 220,0000	1	SWAB PLAS ALG P/ABSOR C/STUART EST CRAL	-	SWAB PLAS ALG P/ABSOR C/STUART EST CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
Dobber Comercio e Representacoes Ltda	R\$ 2,2700	R\$ 227,0000	100	SWAB HASTE PLASTICA COM STUART ESTERIL CAIXA COM 100 UNIDADES ABSORVE - CRALPLAST	pacote		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 2,7400	R\$ 274,0000	100	SWAB COM MEIO STUART ESTERIL - CX CRAL			-
Premier Hospitalar Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 3,5280	R\$ 352,8000	200	SWAB ESTERIL COM MEIO DE TRANSPORTE STUART - CRAL	UND		-
Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 4,8732	R\$ 487,3200	50	Swab com meio Stuart pacote com	pacote		-

TRADE -  
GLOBAL PLAST

**Preço Unitário:** 1,7500  
**Quantidade:** 100.0

50 unidades -  
Copan - Copan

13

**TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE**  
Código: 4766

**Quantidade:** 4 Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA  
ALTERNATIVA

**Justificativa**

;- Laborclin, Labor, Wama e Diagnostica Não repondeu o e-mail de homologação. - Dobber e Labtech Não atende as condições de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra**

**27/09/2023**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues  
Ranulfo Eireli  
- Epp

**Marca:** TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON

**Preço Unitário:** 48,0000  
**Quantidade:** 4.0

**18/09/2023**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues  
Ranulfo Eireli  
- Epp

**Marca:** TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON

**Preço Unitário:** 0,3067  
**Quantidade:** 150.0

**24/08/2023**

**Fornecedor:** H M Borges  
FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE

**Marca:** WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA

**Preço Unitário:** 45,0000  
**Quantidade:** 10.0

**Fornecedor:** Dobber Comercio e Representacoes Ltda

**Marca:** Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda

**Preço Unitário:** R\$ 31,0000  
**Quantidade:** R\$ 124,0000

**Fornecedor:** Diagnostica Industria e

**Marca:** BIOCON 10 - VISUAL/AUTOMATIZADA

**Preço Unitário:** R\$ 38,0000  
**Quantidade:** R\$ 152,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 0,2754	R\$ 1,1016	150	URICLIN-tira de urina 10 areas - frasco com 150 tiras - Laborclin - Laborclin	Frasco	- Tiras para Uroanalise - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460110 - NCM: 38221910 - Para determinacao semiquantitativa de 10 parametros em urina: glicose, bilirrubina, cetona, densidade, sangue, pH, proteina, urobilinogenio, nitrito e leucocitos. - Alta sensibilidade em baixas concentracoes de leucocitos e sangue. - Resistente a condicoes ambientais e umidade. - Apresentacao: frasco com 150 tiras. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2899	R\$ 1,1596	150	TIRAS PARA URINALISE C/150 (DF) - _	FR		-
WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 23,0000	R\$ 92,0000	1	Uri-Color Check Tiras de Urina - Tiras teste para a determinacao semiquantitativa de dez parametros na urina: Urobilinogenio, Glicose, Corpos Cetonicos, Bilirrubina, Proteina, Nitrito, pH, Sangue, Densidade e Leucocitos, Wama	Frasco		-
Dobber Comercio e Representacoes Ltda	R\$ 28,0000	R\$ 112,0000	1	URICOLOR CHECK (FITA URINA) 100T WAMA - WAMA	CAIXA		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 31,0000	R\$ 124,0000	1	URI-COLOR CHECK 100 TIRAS - WAMA	FRASCO		-
Diagnostica Industria e	R\$ 38,0000	R\$ 152,0000	150	BIOCON 10 - VISUAL/AUTOMATIZADA	CAIXA	validade:02/2025 -	-

Tira de Urina (Leitura Automatizada) - Frasco c/ 150 tiras Tiras reagentes para determinacao semi quantitativa dos parametros: Sangue - Bilirrubina - Urobilinogenio - Cetona - Proteina - Nitrito - Glicose - pH -Densidade - Leucocito Reg. ANVISA: 80638720016 - BIOCON - DIAGNOSTICA INDUSTRIA

**Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp**

R\$ 48,0000

R\$ 192,0000

1

**TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON**

FRASCO

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2023 10:51**

**TROPONINA I QUALITATIVA TESTE 1,00 LABORATORIAL**  
Código: 46511

**Quantidade:** 1 Unidade

**Marcas Preferidas:** -

**Justificativa**

;- Diagnostica e Wama Não repondeu o e-mail de homologação.

**Informações de Última Compra**

**27/09/2023**

**Fornecedor:**

Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

**Marca:**

TROPONINA TESTE RAPIDO CX C/ 20 TESTES - BIOCON

**Preço Unitário:**

83,0000

**Quantidade:**

1.0

**24/08/2023**

**Fornecedor:**

Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

**Marca:**

TROPONINA TESTE RAPIDO CX C/ 20 TESTES - BIOCON

**Preço Unitário:**

83,0000

**Quantidade:**

1.0

**25/07/2023**

**Fornecedor:**

Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Diagnostica Industria e Comercio Ltda - ME	R\$ 70,0000	R\$ 70,0000	20	O TROPONINA I TESTE e um teste imunocromatografico de fluxo lateral para a deteccao qualitativa de troponina I cardiaca (cTnI),em soro,plasma ou sangue total.Kit com 20 cassetes (sabonetes).Marca Biocon. - BIOCON - BIOCON	CAIXA	validade:06/2024 -	
WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 80,0000	R\$ 80,0000	1	Imuno-Rapido Troponina I Kit para determinacao qualitativa da concentracao de Troponina I (cTnI), por metodo imunocromatografico, em amostras de sangue total, soro ou plasma humano, Wama Produtos Para Laboratorio Ltda	Caixa	-	
<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 83,0000</b>	<b>R\$ 83,0000</b>	<b>1</b>	<b>TROPONINA TESTE RAPIDO CX C/ 20 TESTES - BIOCON</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2023 10:51</b>







CBS responderam incorretamente o item solicitado.

Informações de Última Compra									
27/09/2023									
<b>Fornecedor:</b>	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,7351	R\$ 8,6755	100	TUBO VACUTAINER 1,8ML CITRATO AZUL PLASTICO BD 363080 (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	.	-
<b>Marca:</b>	TUBO DE COLETA A VACUO- CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL	Diagnostica Industria e Comercio Ltda - ME	R\$ 46,0000	R\$ 230,0000	100	Tubo para coleta de sangue a vacuo com Citrato de Sodio 3,2%,tampa azul,volume de aspiracao 1,8ml,material plastico,marca Biocon.RMS:80638720049 - BIOCON - BIOCON	CAIXA	plastico validade:08/2025	-
<b>Preço Unitário:</b>	46,7000								
<b>Quantidade:</b>	5.0								
24/08/2023									
<b>Fornecedor:</b>	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b>	<b>R\$ 46,7000</b>	<b>R\$ 233,5000</b>	<b>5</b>	<b>TUBO DE COLETA A VACUO- CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2023 10:51</b>
<b>Marca:</b>	TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100, BIOCON	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 61,9000	R\$ 309,5000	1	TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100, BIOCON	CAIXA		-
<b>Preço Unitário:</b>	62,0000	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 78,8600	R\$ 394,3000	1	TUBO A VACUO 2ML 9NC CITRATO DE SODIO 3.2% 13X75 RACK C/100, GREINER	PCT		-
<b>Quantidade:</b>	5.0	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 100,0000	R\$ 500,0000	100	TUBO A VACUO CITRATO 2ML C/100UN - VACUETTE	CAIXA		-
23/06/2023									
<b>Fornecedor:</b>	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA								
<b>Marca:</b>	TUBO DE COLETA A VACUO- CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL								
<b>Preço Unitário:</b>	48,1300								
<b>Quantidade:</b>	5.0								

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	6	R\$ 970,1000
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	10	R\$ 3.814,9500
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	1	R\$ 1.470,0000
<b>Total:</b>	<b>17</b>	<b>R\$ 6.255,0500</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 6.255,0500

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 17

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

Imprimir

voltar